長建 協 発第 ３４５号

平成２４年１２月３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

平成２５・２６年度工事及び測量等の契約にかかる競争参加者の

資格に関する説明書の掲示等について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり福岡財務支局長より通知がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。

なお、申請書につきましては、同局ホームページ（下記をご参照願います。）

から入手出来ますことと、別紙配布場所でも入手出来ますことを申し添えます。

☆ 福岡財務支局ホームページ http://fukuoka.mof.go.jp/

記

・ 申請書配布期間

平成２４年１１月２０日（火）～平成２７年３月３１日（火）

（土曜日・日曜日、祝日、年末年始を除く。）

・ 申請書受付期間（集中受付期間）

平成２４年１２月３日（月）～平成２５年１月１５日（火）

※ 集中受付期間以降においても随時受付が行われますが、等級決定通知書の

通知が平成２５年４月１日以降の入札に間に合わない場合もありますの

でご留意願います。

・ 競争参加資格の有効期間

平成２５年４月１日（月）～平成２７年３月３１日（火）